

TARIFS DES CONCESSIONS AU CIMETIERE COMMUNAL

TARIFS APPLICABLES DU 1^{ER} JUILLET 2025 AU 30 JUIN 2026

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 27 MAI 2025

CONCESSIONS	TARIFS AU 01/07/2025
10 ans	145,00 €
15 ans	213,00 €
30 ans	442,00 €
50 ans	1.147,00 €
REDEVANCE DE SUPERPOSITION DE CORPS	146,00 €

PRIX D'UNE CASE AU COLUMBARIUM	TARIFS AU 01/01/2022
Concession pour 10 ans	421,00 €
Concession pour 30 ans	801,00 €

TARIF DE LA VACATION DE POLICE

VACATION DE POLICE	22.00 €

Chèque à l'ordre de : Régie Cimetière Villeparisis